
Kraków, dnia 21.03.2024 r.  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Fundacja Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie informuje, że dokonała wyboru 

oferty na dostawę materiału sadzeniowego: 

• Buk pospolity          –     10000 szt  

• Dąb szypułkowy        –       1500 szt 

• Jodła pospolita          –         500 szt 

• Lipa drobnolistna     –         500 szt 

• Jawor     –       1000 szt 

• Brzoza brodawkowata  –       1500 szt 

 

Materiał sadzeniowy 2-3 letni szkółkowany i mikoryzowany o wys minimum  

50-60cm I klasy jakości. Materiał sadzeniowy musi posiadać świadectwo pochodzenia 

leśnego materiału rozmnożeniowy z regionu dla miasta Krakowa  zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 29 lipca 2015r, lub regionów z których dopuszcza się 

wykorzystanie leśnego materiału rozmnożeniowego dla poszczególnych gatunków zgodnie  

z rozporządzeniem  Ministra Środowiska z dnia 29 lipca 2015r. 

 

Materiał gospodarczy - krzewy : 

• Liguster       –  100 szt 

• Świerk pospolity mikoryzowany   –      50 szt 

• Dereń jadalny      –    20 szt  

 

Materiał gospodarczy - drzewa: 

• Dąb szypułkowy materiał zadrzewieniowy wys. min 2 m  –  20 szt 

• Buk zwyczajny materiał zadrzewieniowy wys. min 2 m –  20 szt 

• Rokitnik zwyczajny wys. min 1,5m    –  20 szt 

• Oliwnik wąskolistny wys. min 1,5m.    –  20 szt 
 

W ramach zadania najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma:  

 

Szkółka Drzew i Krzewów Alicja Szyca, 40-754 Katowice, ul. Kijowska 53/41 

 

Cena netto: 38.100,00 PLN 

Cena brutto:41.148,00 PLN 

 

Oferta niepodlegająca odrzuceniu z najniższą ceną. 

 

 

 

 



Na ogłoszenie opublikowane na stronie internetowej Fundacji MPiOZ odpowiedzieli: 

• Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych, Bożena Słota-Szczepek  

ul. Okrężna 7, 43-170 Łaziska Górne,       

Cena: 44 722,22 zł netto, 48 300,00 zł brutto 

• Szkółka Drzew i Krzewów, Alicja Szyca, ul. Kijowska 53/41, 40-754 Katowice 

Cena: 38 100,00 zł netto, 41 148,00 zł brutto 

• Zakład Zazielenieni Konserwacji i Rekultywacji, ul. Szpitalna 34B/5, 41-250 Czeladź  

Cena: 47 245,37 zł netto, 51 025,00 zł brutto 

• Szkółka Drzew i Krzewów Ozdobnych i Zalesieniowych Wojciech Wiśniewski,  

ul. Piotrkowska 21,  62-610  Sompolno,   

Cena: 24 537,04 zł netto, 26 500,00 zł brutto, 

 

Oferty odrzucone:  

• Szkółka drzew i krzewów ozdobnych i zalesieniowych Wojciech Wiśniewski,  

ul. Piotrkowska 21,  62-610  Sompolno 

• Zakład Zazielenieni Konserwacji i Rekultywacji,  

ul. Szpitalna 34B/5,   41-250 Czeladź 

 

Przyczyna odrzucenia ofert: 

Pomimo dodatkowego wezwania  do uzupełnienia oferty o  świadectwa pochodzenia leśnego 

materiału rozmnożeniowego z regionu dla miasta Krakowa zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Środowiska z dnia 29 lipca 2015r. oferenci nie dostarczyli wymaganych świadectw 

pochodzenia leśnego materiału rozmnożeniowego. 

 
 
 
 
 
 


